
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 9 3  

на Столичния общински съвет 

 от 16.05.2024 година 

За отпускане на безвъзмездна финансова помощ за възстановяване на 

щетите от пожара, възникнал на 28.12.2023 година, гр.Нови Искър, кв. 

„Курило“, бл.5 на територията на Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23, във вр. с ал.2 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие от бюджета на Столична община да бъдат 

отпуснати на Район „Нови Искър“, финансови средства в размер до                              

50 хиляди лева, които могат да се усвоят само и единствено за извършени 

определени строително-монтажни работи /покрив, ел.инсталация, 

боядисване на входове, фасади и тн./, след предоставяне на определени 

документи /договор за СМР с количествено-стойностна оферта и издадени 

фактури за извършените работи/ и след извършена проверка от общинската 

администрация за реално изпълненото от регистрираната етажна 

собственост на бл.5, кв. „Курило“, гр. Нови Искър - Столична община. 

2. Да се предвидят средства в бюджета на Район „Нови Искър“ за 

обезпечаване на дейностите по т.1. 

3. Парите да бъдат превеждани към етажната собственост на бл.5, 

кв.„Курило“, гр.Нови Искър-СО, при липса на задължения за местни 

данъци и такси към Столична община. 

4. След приключване на ремонтните дейности районният кмет да 

предостави подробен отчет за изплатените средства към етажната 

собственост на бл.5, кв.„Курило“, гр.Нови Искър - СО пред Постоянната 

комисия по финанси и бюджет на Столичния общински съвет. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.05.2024 г., Протокол № 10, точка 21 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-ВК66-65/04.01.2024 година и писмо № СОА24-ВК66-

65/3/23.04.2024 година и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


